EDITAL PMI Nº 001/2013

PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE (PMI)

FINANCIAMENTO PARA ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE
SANEAMENTO BÁSICO

RETIFICAÇÃO

A Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do

Rio Araguari (ABHA), no uso de suas atribuições legais, considerando solicitação de

interessados, CONSOLIDA os termos do Procedimento de Manifestação de Interesse

do Edital PMI Nº 001/2013 com a presente Retificação.

1. ALTERAÇÃO

1.1. Fica alterada a data de apresentação de requerimentos de que trata o

Item 2.1 do Edital, que passa ter a seguinte redação:

2. DO PRAZO E LOCAL

2.1. Os requerimentos de manifestação de interesse

poderão ser apresentados até ás 17h do dia 17 de junho

de 2013.

2. OUTRAS DISPOSIÇÕES

2.1. Ficam inalteradas as demais condições do Edital PMI Nº 001/2013.

2.2. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Araguari - MG, 11 de junho de 2013.

                                         ORIGINAL ASSINADO

ROBALDO BRANDÃO BARBOSA
Diretor Presidente Interino